[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           24 мая 2021 г.                                                                                         №  27
                                                                                                                                                    О создании комиссии по оценке
готовности жилищного фонда
и объектов коммунального комплекса
к прохождению отопительного периода

2021 – 2022 г.г.

     В соответствии с требованиями Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Минэнерго России от 12 марта 2013 г. № 103, Распоряжением Правительства РБ от 26 мая 2017 г. № 298-р,  в целях своевременной и качественной подготовки потребителей тепловой энергии МО СП «Верхнезаимское» к отопительному периоду 2021-2022 г.г.:

1.      Создать комиссию по оценки готовности жилищного фонда и объектов коммунального комплекса к прохождению отопительного сезона 2021-2022 г.г. согласно Приложения № 1.

2.      Утвердить график проведения оценки готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2021-2022 г.г. согласно Приложения № 2

3.       Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава-Руководитель администрации                                                                                                                  МО СП «Верхнезаимское»                                                                     А.П.Телешев
Приложение № 1

к Распоряжению от 24.05.2021 № 27
Состав комиссии

по оценки готовности к прохождению

отопительного периода 2021-2022 г.г. в МО СП «Верхнезаимское»

1. Председатель комиссии:

Телешев А.П. – Глава-руководитель администрации МО СП «Верхнезаимское»;

2. Зам. председателя комиссии:

Яковлева И.В. – специалист 1-го разряда  администрации;

3. Гончаров В.М. –  директор ООО «Регистр-Кичера»;

4. Половинчук С.Б. – начальник участка ООО «Регистр-Кичера» (по согласованию);

5. Кондакова Е.Н.- старшая  по дому – пер. Школьный д. 8

6. Круткова Н.Ю.- директор АУ КДЦ «Современник»

7. Зыкова В.В.- директора МБОУ «Верхнезаимская СОШ»

8. Пономарчук Л.М.- директор МБДОУ «Солнышко»
Приложение № 2

к Распоряжению от 24.05.2021 № 27
График проведения оценки готовности

к отопительному периоду 2021 - 2022 г.г. жилищного фонда

и объектов коммунального комплекса МО СП «Верхнезаимское»

	№

п/п
	Проверяемый

объект
	Адрес
	Сроки проверки

	1.
	МКД
	пер. Школьный 8
	01.09.2021 -

03.09.2021

	2.
	МБДОУ «Солнышко»
	Ул. Лесная 10
	06.09.2021 -

08.09.2021

	3.
	МБОУ «Верхнезаимская СОШ»
	Ул. Лесная 10
	08.09.2021 -

10.09.2021

	4.

	АУ КДЦ «Современник»
	Ул. Лесная 2а
	13.09.2021 -

15.09.2021